MH - 03
 ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN ………………                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: ……/QĐ-UBND

    ………, ngày …… tháng …… năm…….
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá,chấm điểm, xếp loại

“Cộng đồng học tập” cấp xã năm 2016

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT, ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã;

Căn cứ Công văn số 238/UBND-VX ngày 14/01/2015 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã;

Xét đề nghị của Hội Khuyến học và phòng GDĐT huyện tại Tờ trình số: …./ CVLT-HKH-PGDĐT ngày … tháng … năm …….
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá,chấm điểm, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã (gọi tắt là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:
(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm lập kế hoạch, thông báo lịch kiểm tra và tiến hành kiểm tra, đánh giá,chấm điểm,xếp loại “Cộng đồng học tập” các xã trên địa bàn huyện theo đúng trình tự, thủ tục quy định tại Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian hoàn thành: trước ngày …./…../…….

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND huyện, Chủ tịch Hội Khuyến học huyện, Trưởng phòng Giáo dục và đào tạo huyện,Trưởng Đoàn kiểm tra, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

         (Ký tên, đóng dấu)
- Lưu: VP.
DANH SÁCH CÁC ĐOÀN KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày …/…/….của Chủ tịch UBND huyện…….)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ đoàn

kiểm tra
	Ghi chú

	I
	ĐOÀN I

	1
	Ông (bà) ……………

	Trưởng đoàn

	2
	Ông (bà) ……………

	Phó Trưởng đoàn

	3
	Ông (bà) ……………

	Thư ký

	II
	ĐOÀN II

	1
	Ông (bà) ……………

	Trưởng đoàn

	2
	Ông (bà) ……………

	Phó Trưởng đoàn

	3
	Ông (bà) ……………

	Thư ký

	III
	ĐOÀN III

	1
	Ông (bà) ……………

	Trưởng đoàn

	2
	Ông (bà) ……………

	Phó Trưởng đoàn

	3
	Ông (bà) ……………

	Thư ký

	…
	…

ĐỊA ĐIỂM VÀ THỜI GIAN KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày …/…/….của Chủ tịch UBND huyện ……)

	TT
	Đoàn kiểm tra
	Địa điểm kiểm tra
	Thời gian kiểm tra

	1
	Đoàn 1
	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	2
	Đoàn 2
	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	3
	Đoàn 3
	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	Xã ……………
	Ngày…/…/….

	…
	…
	…
	…